Municipio de Zempoala

Estado de Hidalgo
Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Del 01/ene/2023 Al 30/sep./2023

Usr: supervisor

rptEstadoVariaci (Cifras en Pesos)

Hacienda Publica/

Concepto Patrimonio
Contribuido
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022 30863329.72
APORTACIONES 0
DONACIONES DE CAPITAL 0
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 30863329.72
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022 0
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0
REVALUOS 0
RESERVAS 0
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 0
NETO DE 2022
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022 30863329.72
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023 0
APORTACIONES 0
DONACIONES DE CAPITAL 0
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023 0
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0
REVALUOS 0
RESERVAS 0
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0
PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
De Ejercicios
Anteriores

o O O o

226633046.5
0
226640586.5
-7540

0

0

226633046.5

o O O o

44398435.26

0
44398435.26
0
0
0

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado Del
Ejercicio

o O O o

44400721.14
44400721.14

o O o o

44400721.14

o O o o

21828742

66229463.14
-44400721.14
0

0

0

Fechay 10/oct./2023

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /
Patrimonio

o O O o

O O O ©O O O

o O o o

O O O o o o

06:00 p. m.

Total

30863329.72
0
0
30863329.72

271033767.7
44400721.14
226640586.5
-7540

0

0

301897097.4

o O O o

66227177.26

66229463.14
-2285.88

0

0

0



HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023 30863329.72 271031481.8 66229463.14 0 368124274.6



Estado de Hidalgo
Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Fechay 10/oct./2023
Usr: supervisor Del 01/ene/2023 Al 30/sep./2023
rptEstadoVariaci (Cifras en Pesos) 06:00 p. m.
. - Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ L Ex.ceso °
Hacienda Publica/ . ) . . Insuficiencia en la
. . Patrimonio Generado Patrimonio . L.
Concepto Patrimonio o Actualizacién de la Total
- De Ejercicios Generado Del . P
Contribuido . e Hacienda Publica /
Anteriores Ejercicio . .
Patrimonio
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
MTRO. J. JESUS HERNANDEZ JUAREZ PATRICIA GUADALUPE GONZALEZ VILLALVA

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

MTRO. EDHER SAMPERIO OLVERA
TESORERO MUNICIPAL



